2024年 4月吉日

お客様各位

エア・ウォーター・エコロッカ株式会社

エア・ウォーター北海道・産業ガス株式会社

エア・ウォーター東日本株式会社

エア・ウォーター西日本株式会社

送料値上げのお知らせについて

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでに新聞各紙でも報道されておりますとおり、運送業者の運賃値上げが相次

いでおり、弊社取引先の運送会社においても値上げが実施されております。また、物流

倉庫についても賃料アップとなっており、円安等による原材料高騰も依然と続いており、

今後もコスト増が見込まれます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部の倉庫配送分にて 2024 年 1 月運

行分より送料改定を実施しておりましたが、その他の倉庫配送分につきましても 2024

年 4 月運行分より料金改定させて頂きます。ご案内が遅れたことお詫び申し上げます。

何卒、事情ご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施時期 2024年 4月運行分より

２．エコロッカ関連商品全般

３．改定率

  現行料金から平均２０％の値上げ

  ※個別案件については、見積り等にてご確認ください。

以上